PREFEITURA DO MUN IC!PIO DE AGUDOS
ESTADO DE são PAULO

LEI N!i! 968 0C 21 0[ agosto DE 1.97.'

"SUPLEI.'ENT A OOTAÇOES DO ORÇAMENTO
VIGENTE NA UPORTÃM:IA TOTAL DE '
Qi9 .000 ,OO (NOVE MIL CRUZEIROS ) E
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS . "

o Dr. ANTONIO CONDI, Prefeito Munic ipal de Agudos,
Estado de são Paulo , us~ndo de s uas a t ribuiç ões legais ,

FAZ SABER que , a Câmara Municipal aprovou e Ele I

s anciona e promulga , a s egui nt e Le i :

Art . 12
manter as dotações a bai xo discriminadas ,
NOVE MIL CRUZEIAOS ) :

Fica: o Executivo autori zacb a s upl e
na importancia total de Qf,g. OOO, OO(-

3 . 1. 3 . 0
3 . 1. 3 . 2 . 61

3 . 1. 3 . 3 . 61

SERVIço OE EOUCAÇ~O

Ensino Prim<irio e pré-Primário 1 li! Grciu
Oespes as Correntes-Despe s as de Custeio
Serviços de Terceiros
ConservaçsD e Adaptação de bens de ca-
pital: Cr$ 5 . 000 , 00-
Outros s e rviços diversos : ú$ 1 .200 ,00-

OIV . OBRAS, VIAçAO E EOUIPS . URBA~US

Obras e ~~lhoramentos-Derviços Diversos
Despes as Correntes-Despes as de Custeio
Pes soal
Pe ssoal

3 . 1.1. 0
3 . 1. 1. 1. 99

4 .1. 3 .0
4 . 1. 3.3 .61

Civil
. ' .02 . 00 - Despes as var~ove1 s com o pesso-

al civil
01 - Grati f icação pela pres tação de

s e rvi ços extra ordinários : . . . . .frS ?800 ,OO
TOTAL DA SUPLE~ENTA~O : • • •• • . . • . . •• . • •üi 9 .000,00-

s"'~~s..=._"'.::
§ ÚNICO _ A presente s upl ementaçôo , s e rá co- '

herta com recursos provenientes da anul ação dos remanescentes dos Créditos E~

pec í.eí .s a be rt os a t ravés dos Decretos na s : ~1 e 382 de Z7 de março de 1.973 , '
conforme descriminação a baixo :

SERVIço OE EOUCAÇ~O

Ensino Primeirio e pré-Primário 12 Gráu
Despesas de Capi ta l - I nve s t i me nt os
Equipamentos e Instal ações
Par a aquisição de um oni bus , us ado ou '
novo , para transporte de a l unos : fr$ 5 . 000, 00-

4 .1. .3 .0
4 . 1. :1 . 3 .42

OIV . OBRAS , VIAçAO E EQUIPS. URBANOS
Se rviço Rodoviário ~unicip-1

Despes as de Cepital-Investimentos
Equipamentos e Ins t alaçõe s
Para aqui s i ção de ve iculo novo , para o
s e rvi ç o Rodoviário : Cl5 4 .000 ,00-
TOTAL DA ANULA~O : . •• .•. . . .. . .... . .. . .fr5 9 .000,00-

~~ "'.. :: =~=_"''''e

Art . 2 2 _ Esta Lei entrará em vigor , na dnta '

III

PREFEITURA DO MUNIC[PIO DE AGUDOS
ESTADO DE sAo PAULO

- fls . 2 -

LEI N!i! 968 OC 21 OC agost oOC 1. 97~Continuação :

de s ua publicação . revogadas as disposições em contrário .

Pre f e i tura l~nicipal de Agudos , 21 de agosto de 19? ~

Registrada e publicada na data s upra

p Wunicipal

) (~
o:.-\- \ -A ----.....~-) - -"""'

SAINT elAI R zoo "-

Oir o Oiv . Ad~inistraç80

<,